
Château Buera og Château Mukhrani setter
Georgia på vinkartet i World’s 50 Best
Vineyards 2025
Når organisasjonen World’s 50 Best nå presenterer sin liste over verdens beste vingårder, finnes
to georgiske navn med blant de hundre høyest rangerte. Château Buera i Kakheti og Château
Mukhrani i Kartli føres inn på den utvidede listen World’s 50 Best Vineyards 2025, på
henholdsvis plass 72 og 75.
 
Hele listen ble offentliggjort i forbindelse med en seremoni den 19. november på Amelia Park
Wines i Margaret River i Vest-Australia.
 
William Drew, innholdsdirektør for The World’s 50 Best Vineyards, uttalte i den sammenheng:
«Listen fremhever vingårder som ikke bare tilbyr eksepsjonelle viner, men også uforglemmelige
opplevelser for besøkende, preget av innovasjon, tradisjon og terroir».
 
Drøyt 700 internasjonale eksperter innen vin og reiser har gjennom avstemninger tatt fram
2025-års World’s 50 Best Vineyards-liste, med vingårder i 38 ulike vinregioner og på seks
kontinenter. -Totalt 18 produsenter er nye på listen i år.
 
Med hele 33 plasseringer dominerer imidlertid de europeiske aktørene segmentet 51-100, og de
georgiske vingårdene er i godt selskap med framstående aktører i velkjente vinland som
Portugal, Frankrike, Italia og Spania.
 
«Listen The World’s 50 Best Vineyards fremhever mangfoldet og innovasjonen blant vingårdene
som preger den globale vinscenen. Den er en hyllest til eksellens, lidenskap og historiene bak
hver enkelt vingård, og vi gleder oss til at vinelskere over hele verden skal oppdage disse
bemerkelsesverdige stedene», uttaler William Drew.
 
Château Buera -vinproduksjon ved Lopota Lake i Kakheti
Château Buera på 72. plass på den utvidede The World’s 50 Best Vineyards 2025-listen, ligger i
Kakheti i det østlige Georgia. Dette er et landskap fullt av vingårder med utsikt mot
Kaukasusfjellene, og Château Buera er i direkte tilknytning til Lopota Lake Resort & Spa.
 
Anlegget er etablert som et resultat av entreprenøren Goga Maisuradzes satsing på å utvikle et
tidligere uutnyttet område til et kombinert hotell- og vinprosjekt, noe som har stimulert den
lokale turismen.
 
Her dyrkes både lokale druesorter som kisi, mtsvane, rkatsiteli og saperavi, samt internasjonale
sorter som cabernet, chardonnay og merlot. -Den lokale druen buera har gitt eiendommen sitt
navn.
 
Dyrkingen bygger på økologiske metoder, og et uttalt fokus på langsiktig forvaltning.
 



Château Mukhrani -historisk kongelig vinproduksjon i Kartli
Château Mukhrani i Kartli, som lander på plass 75 på den utvidede The World’s 50 Best
Vineyards 2025-listen, har sine røtter i en prins sin residens som ble anlagt allerede i 1512.
Slottet regnes i dag som et av få georgiske vinslott med genuint kongelig opphav -et sted hvor
dyrking, produksjon, slott og kulturarv går hånd i hånd.
 
Den château-lignende vingården ble grunnlagt på 1800-tallet av Ivane Mukhranbatoni som var
inspirert av franske produsenter. -I 2002 ble et omfattende restaureringsarbeid påbegynt med
målet å forene tradisjonelle georgiske arbeidsmetoder med moderne vinproduksjon.
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